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  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. – dalej 
ustawa) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
Usługa wynajmu torów pływackich na basenie krytym na potrzeby zajęć sportowych dla 

studentów Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Politechniki Lubelskiej z podziałem 

na części 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje następujące informacje o złożonych 
ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Nr 
części 

Cena brutto za realizację  
przedmiotu zamówienia 

1. 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. 
Ul. Filaretów 44 
20-609 Lublin 

NIP: 7123253742 

1 

 
89 443,2 zł  

 

 

2 

 

73 320,00 zł 
 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

dr inż. Marcin Jakimiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


